
 
 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

ЛУЦЬКОГО     РАЙОНУ        ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 03.10.2019 №11/20 

         с. Боратин 

 

 

Про  затвердження  нової редакції  

статуту Коршовецького дошкільного 

навчального закладу «Сонечко» 

 

 

 

        Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Затвердити нову редакцію статуту Коршовецького дошкільного навчального 

закладу «Сонечко» Луцького району Волинської області. 

          2. Доручити завідувачу Коршовецького дошкільного навчального закладу «Сонечко» 

Луцького району Волинської області Шмизі В.П. подати всі необхідні документи для 

державної реєстрації статуту. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                        С.О. Яручик    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


